MpunoxeHune 4

K peweHuto CoBeTta genyraTtoB

MopLiaHCKOro MyHMLMNanbLHOro oKpyra
TamboBckon obnactn «O BHeceHun
M3MeHeHun B peweHne MoplwaHckoro
CoBeTta genytatoB TamboBckon obnacTtu
oT 23.12.2024 N2329 «O 6ropxeTe
MopLuaHCKOro MyHMLMNanbHOro oKpyra
Tamb6oBckon obnactu Ha 2025 rog n Ha
nnaHoBbin nepuoa 2026 n 2027 ropoB»

oT

30.04. 2025 roga Ne 357

N3menenns B npuioxkenne 9 k pemenuro Mopmanckoro Cosera aenyratoB MopiaHcKoro
MYHUIHMNAJIBHOT0 oKpyra Tamo0oBckoii o01actu ot 23.12.2024 Ne329 «O Oromkere
MopmaHckoro MyHMIHNnaabHoOro okpyra Tam0oBckoii o01acTu Ha 2025 rox
U HA IJ1aHOBbIN nmepuoa 2026 u 2027 ronosB»
Hcrounnku ¢puHaHcHpoBaHus AepuuuTa Or1KxeTa MOpPIIAHCKOI0 MYHMIMNIAJIBHOIO OKpPYyra
Tam0oBckoii 001acTi HA 2025 roa v Ha nu1aHoBbIN nepuoa 2026 u 2027 ronos

THIC. pyOnei

Kon

HaumenoBanue

Cymma Ha

2025 roxn

2026 roxn

2027 roxn

2

3

4

5

BCETI'O
000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 14 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 050201 14 0000 510

000 01 0502 01 14 0000 610

BroakeTHbIe KPpEAUTHI U3
APYrux OK/I:KeTOB OI0IKEeTHOM
cucreMmbl Poccniickoii
Denepauun

IToramenue OroKeTaMHU
MYHHUIHIIAIBHBIX OKPYTOB
KPEJIUTOB U3 IPYrUX OIOKETOB
OIOIKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoit denepanuu B
BaJifoTe Poccuiickoi
denepanun

HN3MeHeHHMe 0CTATKOB CPEACTB
Ha cyeTax Io yYeTy CpeIcTB
OI0IKETOB

VYBenuueHne mpourx OCTaTKOB
JIEHEXKHBIX CPENICTB OI0KETOB
MYHUITUTIATEHBIX OKPYTOB
YMGHBLHCHI/IC HpO‘-II/IX OCTaTKOB
JIEHEKHBIX CPEACTB OIOHKETOB
MYHHUIHIIAIBHBIX OKPYTOB

30 436,9
0,0

0,0

30 436,9

- 1480 099,6

1 510 536,5
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-6 800,0

6 800,0

-868 100,0
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-6 800,0
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-957 823,8

951 023,8




